
164. ПО СОКАК СИ ОДИШ, МАДРО НЕ СИ СЕДИШ 

Кpaj: ТИ1КlВeIllI, К~щдalpци Лента бр.: неанимена
 

Пеел: Млщцен 'DolJiOPOВ ЗабележеН!а: ~аваIд8IPЦИ, Тиквеш
 

Водеи: Кав ад'8ipЦИ , 1915 год. мегу 1932 и 1936 I1О\д.
 

Мелограф.: Ал. Линии Мелоnpаф.: ~аВiaJДарци, 1932-36 г.
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ПО СО - КАК СИ 0- ЬИШ. ММ.- РО НЕ СИ СЕ-ЬИШ, ЛУAQ, 

МАА- РО НЕ. СИ СЕ- АИШ, СОС РАКА НА- МА- ВАШ. 

1. По оокак IОИ 'одиш, мщцро не СИ седиш, 

'MaiДpo lНe ои IСещиш, юос рака намаваш, 

2.	 сос раюа наМlавЭiШ, 'ООС OКlo намигаш, 
юос око намwnаш, ,СОС j,аб'ки фрлаш, 

3.	 сос j'аб'iКИ фPJIOаш, по герданме удри, 

:гю Г~дaH ме УДРИ, гepдaНiOТ ми прсна, 

4.	 :6ерданlOТ ми 1lIраН!а, Нla мама :и 'текна, 

на мама и TeКlНla, на Tlarгe ме KaйКJa, 

5.	 на тате ме кажа, 'IlaTe ке ме мажи, 
'I1ате ке ме мажи, j,азе 'Kaj што некам, 

6.	 j1азе IкаjШ'I10 оак,ЭJМ, 'l1a:TeНie ме дава, 

j1азе 'ои :[10 оаК1ам IНlашето IКIOIМllIИче. 

Забелешка: ВО ,o~oj Нiепарен '(1Гих се пее интерrroла

циjamа "лудо". Пеаната е обj,авеНlа :во Македонски му

:;зи'Ч!кJИ фОЛ!КJЮР, "ПеOНllИ 1", IЮ\Ц бр. 76. 

Линин, Александар. Тиквешки народни песни. Скопје: Мисла 1978.




